様式第11号(第9条関係)
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出雲市長　　　　　　印

子ども手当支払通知書

子ども手当の支払については、次のとおり、あなたの預貯金等の口座に振り込みましたので通知します。
なお、平成23年度における子ども手当の支給等に関する特別措置法第25条第1項又は第2項の規定に基づき、学校給食費等の費用について、子ども手当の額から支払に充てることを申し出ている場合は、当該費用の額を控除した額が子ども手当の支払金額となります。

記

	支　払　の　内　容

支払期間

　　　年　　　月分から

　　　年　　　月分まで

支払金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　円